
24時間テープ案内：☎ 050-6875-3304

0 バージョン 本編(予告) 期間 レイト

嵐が丘 #VALUE! 字幕
2:16

(4)
連日 9:30 17:25 IMAX

予告9分
12:10 14:50 20:20

IMAX
2:04

(11)
連日 12:20

フタリウム
2:04

(6)
― 18:15 3/1

のみ上映
3/1

除く上映 20:45

2:04

(6)
― 9:25

2/28

除く上映
2/28

のみ上映
上映後
中継 16:30 20:00 上映前

中継

IMAX
1:49

(11)
連日 15:00 20:15

1:49

(6)
― 9:25 2/28

のみ上映 11:10 2/28,3/1

のみ上映 18:05
2/28

除く上映

コードギアス 亡国のアキト 第2章
1:00

(5)

03/03

03/05
19:00

2:00

(5)

02/28

-03/01
8:40 13:30 15:55 18:20 20:45

2:00

(5)

02/27

03/02,04
9:50 12:25 14:50 17:25 20:05

2:00

(5)

03/03

03/05
9:15 11:40 14:10 16:35 20:25

1:44

(6)

02/28

のみ
8:45 舞台挨拶

中継 15:55 17:55 21:00

1:44

(6)

02/27

03/01-05
9:10 11:25 13:40 15:55 17:55 21:00

映画ドラえもん

新・のび太の海底鬼岩城

1:42

(8)
連日 8:55 11:10 13:25 15:40 17:55 20:10

レンタル・ファミリー #VALUE! 字幕
1:50

(5)
連日 8:55 11:15 13:30 15:40 フタリウム 20:50

教場 Requiem
2:28

(7)
連日 9:10 12:05 15:00 18:05 20:10

純愛上等！ フタリウム
1:42

(8)
―

2/28,3/1

のみ上映 11:15 18:15

ブゴニア
字幕

フタリウム

1:58

(7)
― 11:00 2/28,3/1

のみ上映 20:55

クライム101 字幕
2:20

(5)
連日 17:30

ほどなく、お別れです
2:05

(10)
連日 9:30 12:05 14:40 20:20

FUKUYAMA MASAHARU LIVE FILM
@NAGASAKI　月光 ずっとこの光につながっていたんだ

1:58

(7)

02/27

03/01-05
9:45

2/28

除く上映

ランニング・マン 吹替
2:14

(6)
― 18:15 18:10

クスノキの番人
1:54

(6)
―

2/28

のみ上映 11:40 20:30

2D吹替
1:48

(7)
― 14:05 2/28

のみ上映 15:45

吹替

フタリウム

1:48

(7)
連日 9:00 2/28,3/1

のみ上映 13:25

劇場版『チェンソーマン レゼ篇』
1:39

(11)
― 15:50 18:05 2/28

のみ上映

劇場版「鬼滅の刃」無限城編

第一章 猗窩座再来

2:35

(10)
連日 17:15

国宝
2:55

(10)
― 8:45 2/28

のみ上映 12:20

★は終映23時を過ぎる作品の為、18歳未満の方は保護者同伴でもご覧いただけません。

〇フタリウムは全席ペアシート(最前列除く)のため、2名様分のご料金でのご案内となりますので予めご了承ください｡ 

〇当劇場は全回、全席指定席の定員入替制となります。〇上映作品/お時間は予告なく変更になる場合がございます。

木挽町のあだ討ち

ズートピア２

02/27(金)～03/05(木)タイムスケジュール

https://humax-cinema.co.jp/narita/

上映表記 作品 タイムスケジュール

成田HUMAXシネマズ

劇場版 転生したらスライムだった件

蒼海の涙編

上映後　上映前

11:05 14:25

2/27,3/1-3/5

のみ上映

フタリウム

2/28のみ上映

2/27,3/1-3/5

のみ上映

2/27,3/2-3/5

のみ上映

2/27,3/2-3/5

のみ上映

2/27,3/1-3/5

のみ上映

2/27,3/1-3/5

のみ上映

2/27,3/1-3/5

のみ上映

新劇場版 銀魂 -吉原大炎上-

機動戦士ガンダム 

閃光のハサウェイ キルケーの魔女


