

成田HUMAXシネマズ

02/27(金)~03/05(木)タイムスケジュール

24時間テープ案内 : ☎ 050-6875-3304
<https://humax-cinema.co.jp/narita/>

上映表記	作品	バージョン	本編(予告)	期間	タイムスケジュール					レイト		
G	嵐が丘	NEW	字幕	2:16 (4)	連日	9:30	17:25	IMAX 予告9分		12:10	14:50	20:20
			IMAX	2:04 (11)	連日			12:20				
PG12	新劇場版 銀魂 -吉原大炎上-		フタリウム	2:04 (6)	—				18:15	3/1のみ上映	3/1除く上映	20:45
				2:04 (6)	—	9:25	2/28除く上映	2/28のみ上映	上映後 中継	16:30	20:00	上映前 中継
G	機動戦士ガンダム 閃光のハサウェイ キルケーの魔女		IMAX	1:49 (11)	連日				15:00			20:15
				1:49 (6)	—	9:25	2/28のみ上映	11:10	2/28,3/1のみ上映		18:05	2/28除く上映
	コードギアス 亡国のアキト 第2章	NEW		1:00 (5)	03/03 03/05						19:00	
G	木挽町のあだ討ち	NEW		2:00 (5)	02/28 -03/01	8:40		13:30	15:55		18:20	20:45
				2:00 (5)	02/27 03/02,04	9:50		12:25	14:50	17:25		20:05
				2:00 (5)	03/03 03/05	9:15	11:40		14:10	16:35		20:25
PG12	劇場版 転生したらスライムだった件 蒼海の涙編	NEW		1:44 (6)	02/28のみ	8:45	上映後 11:05	上映前 14:25	舞台挨拶 中継	15:55	17:55	21:00
				1:44 (6)	02/27 03/01-05	9:10	11:25	13:40	15:55	17:55		21:00
G	映画ドラえもん 新・のび太の海底鬼岩城	NEW		1:42 (8)	連日	8:55	11:10	13:25	15:40	17:55		20:10
G	レンタル・ファミリー	NEW	字幕	1:50 (5)	連日	8:55	11:15	13:30	15:40	フタリウム		20:50
PG12	教場 Requiem			2:28 (7)	連日	9:10		12:05	15:00		18:05	20:10
G	純愛上等!		フタリウム	1:42 (8)	—	2/28,3/1のみ上映	11:15		2/27,3/2-3/5のみ上映	18:15		
PG12	ブゴニア		字幕 フタリウム	1:58 (7)	—		11:00	2/27,3/2-3/5のみ上映			2/28,3/1のみ上映	20:55
G	クライム101		字幕	2:20 (5)	連日					17:30		
G	ほどなく、お別れです			2:05 (10)	連日	9:30		12:05	14:40			20:20
G	FUKUYAMA MASAHARU LIVE FILM @NAGASAKI 月光 ずっとこの光に繋がっていたんだ			1:58 (7)	02/27 03/01-05	9:45	2/28除く上映					
PG12	ランニング・マン		吹替	2:14 (6)	—		18:15	フタリウム 2/28のみ上映	18:10	2/27,3/1-3/5のみ上映		
G	クスノキの番人			1:54 (6)	—	2/28のみ上映	11:40			2/27,3/1-3/5のみ上映	20:30	
G	ズートピア2		2D吹替	1:48 (7)	—		14:05	2/28のみ上映	15:45	2/27,3/1-3/5のみ上映		
			吹替 フタリウム	1:48 (7)	連日	9:00	2/28,3/1のみ上映	13:25				
PG12	劇場版『チェンソーマン レゼ篇』			1:39 (11)	—			15:50	2/27,3/1-3/5のみ上映	18:05	2/28のみ上映	
PG12	劇場版「鬼滅の刃」無限城編 第一章 猗窩座再来			2:35 (10)	連日					17:15		
PG12	国宝			2:55 (10)	—	8:45	2/28のみ上映	12:20	2/27,3/1-3/5のみ上映			

★は終映23時を過ぎる作品の為、18歳未満の方は保護者同伴でもご覧いただけません。

○フタリウムは全席ペアシート(最前列除く)のため、2名様分のご料金でのご案内となりますので予めご了承ください。

○当劇場は全回、全席指定席の定員入替制となります。○上映作品/お時間は予告なく変更になる場合がございます。



どなたでもご覧いただけます。



小学生には助言・指導が必要



15歳以上の方がご覧いただけます。



18歳以上の方がご覧いただけます。



バリアフリー上映 (音声ガイド対応)